ГЕРБ

Муниципальное образование

«Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 ___26.02.2013_____                                                                                                     №___22____

          п.Бугры
Об исключении жилых помещений

из специализированного жилищного фонда

МО «Бугровское сельское поселение»

                       На основании п.12  «Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду», утвержденных постановлением Правительства РФ от 26 января 2006 года № 42, п.2, ст.92  Жилищного кодекса РФ, в соответствии с Уставом  муниципального образования «Бугровское сельское поселение» и на основании решения Совета депутатов МО «Бугровское сельское поселение» от 20.02.2013г № 6 «Об исключении жилых помещений из специализированного жилищного фонда МО «Бугровское сельское поселение», администрация МО «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

п о с т а н о в л я е т :
1. Исключить жилые помещения из специализированного жилищного фонда муниципального образования «Бугровское сельское поселение» согласно приложению № 1).

2. Администрации МО «Бугровское сельское поселение» в срок до 01.03.2013 года оформить прием-передачу  картотеки карточек Ф-А и иных документов на жилые помещения согласно приложению № 1 от войсковой части 75752.

3. Администрации МО «Бугровское сельское поселение» заключить договора социального найма с гражданами, проживающими в жилых помещениях согласно приложению № 1.

4. Постановление от 13.05.2008г № 73 считать утратившим силу.

5. Данное постановление довести до всех заинтересованных лиц.

6. Постановление вступает в силу со дня подписания.

7.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Иванова М.Ю.
Глава администрации                                                              Шорохов Г.И.

                                                                             Приложение № 1

                                                                             к постановлению администрации
                                                                           от 26.02.2013г  №22
С П И С О К

жилых помещений для исключения из специализированного

жилищного фонда МО «Бугровское сельское поселение»

1. п.Бугры, ул.Зеленая, дом 1, квартира 3,

2. п.Бугры, ул.Шоссейная, дом 32, квартира 65,

3. п.Бугры, ул.Шоссейная, дом 32, квартира 14,

4. п.Бугры, ул.Шоссейная, дом 30, квартира 70,

5. п.Бугры, ул.Шоссейная, дом 28, квартира 67,

6. п.Бугры, ул.Шоссейная, дом 28, квартира 75,

7. п.Бугры, ул.Шоссейная, дом 24, квартира 59,

8. п.Бугры, ул.Шоссейная, дом 20, квартира 20,

9. п.Бугры, ул.Шоссейная, дом 30, квартира 69,

10. п.Бугры, ул.Шоссейная, дом 30, квартира 51,

11. п.Бугры, ул.Шоссейная, дом 26, квартира 14,

12. п.Бугры, ул.Шоссейная, дом 24, квартира 8,